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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 05.06.2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-49/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  przetargowego 

ZP-49/2017 na dostawę gazów medycznych 


i technicznych w butlach dla 


Szpitala Bielańskiego w Warszawie.
Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi postepowania na dostawę gazów medycznych i technicznych w butlach dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-49/2017, wyjaśnia co następuje:
Opis przedmiotu zamówienia.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści butle, których zawór na czas transportu butli zabezpieczony jest pełnym kołpakiem, który w przypadku przewrócenia butli zabezpiecza zawór przed uszkodzeniem a w momencie podłączenia butli do instalacji jest usuwany.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza butli zabezpieczonych pełnym kołpakiem.
Wzór umowy.

§ 1 ust. 2.

2. Pytanie Wykonawcy:

UMOWA w § 1 ust. 2  prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
„2.
Gazy zamawiane będą w ilości zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego telefonicznie lub za pośrednictwem faksu / poczty elektronicznej (e-mail), z określeniem rodzaju i ilość zamówionych gazów. Złożenie zamówienia telefonicznie wymaga potwierdzenia za strony Zamawiającego za pośrednictwem faksu (pod nr …………….) lub poczty elektronicznej (e-mail: ………………..).”
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust. 2 wzoru umowy – otrzymuje on brzmienie:
„Gazy zamawiane będą w ilości zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego telefonicznie lub za pośrednictwem faksu / poczty elektronicznej (e-mail), z określeniem rodzaju i ilość zamówionych gazów. Złożenie zamówienia wymaga potwierdzenia za strony Zamawiającego za pośrednictwem faksu (pod nr …………….) lub poczty elektronicznej (e-mail: ………………..).”
§ 1 ust. 5.

3. Pytanie Wykonawcy:

UMOWA w § 1ust.5  prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
„W przypadku niedotrzymania terminów określonych w § 1 ust. 3 lub nierozpatrzenia reklamacji 
w terminie którym mowa w § 2 ust. 2, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu asortymentu 
u innego dystrybutora. W takim przypadku Wykonawca umowy zobowiązuje się do pokrycia różnicy 
w koszcie zakupu pomiędzy ceną zaoferowaną w postępowaniu przetargowym, a faktyczną ceną zakupu Pod warunkiem, że ceny zapłacone przez Zamawiającego nie będą wyższe od średnich cen rynkowych”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. Intencją Zamawiającego jest zapewnienie ciągłości dostaw, Zamawiający składając zamówienia wynikające z niedotrzymania przez Wykonawcę terminów nie będzie rozważał czy cena wskazana przez innego dostawcę jest „średnią ceną rynkową” czy też nią nie jest.
§ 2 ust. 1.

4. Pytanie Wykonawcy:

UMOWA w § 2 ust. 1  prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
„W przypadku dostarczenia towaru nie spełniającego warunków zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania wymiany wadliwego towaru, jak też uprawnienie do zakupu asortymentu u innego dystrybutora, w przypadku jeżeli będzie to niezbędne ze względu na zapewnienie ciągłości działania jednostek Szpitala. 
W takim przypadku Wykonawca umowy zobowiązuje się do pokrycia różnicy w koszcie zakupu pomiędzy ceną zaoferowaną w postępowaniu przetargowym, a faktyczną ceną zakupu Pod warunkiem, że ceny zapłacone przez Zamawiającego nie będą wyższe od średnich cen rynkowych”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 3.
§ 2 ust. 2.

5. Pytanie Wykonawcy:

UMOWA w § 2ust. 2 prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
„Wszelkie reklamacje Wykonawca zobowiązany jest załatwić w ciągu 14 dni a po bezskutecznym upływie tego terminu reklamacja uważana będzie za uznaną w całości zgodnie z żądaniem Zamawiającego.”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
§ 4 ust. 5.

6. Pytanie Wykonawcy:

UMOWA w § 4 ust. 5 prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:

„Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności pieniężnych w ciągu 60 dni, od daty przyjęcia faktury prawidłowo wystawionej wystawienia faktury, przelewem na konto bankowe Wykonawcy.”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
§ 4 ust. 10.

7. Pytanie Wykonawcy:

UMOWA w § 4 ust. 10  prosimy o usunięcie w całości.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
§ 6 ust. 2.

8. Pytanie Wykonawcy:

UMOWA w § 6 ust. 2  prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na
„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania kserokopii aktualnych świadectw rejestracji oraz stosownych atestów, potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, przy każdej dostawie. W przypadku niedostarczenia przez Wykonawcę kserokopii aktualnych świadectw rejestracji oraz stosownych atestów potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, Zamawiający zastrzega sobie prawo odmowy przyjęcia towaru, jak też do zakupu asortymentu u innego dystrybutora, w przypadku jeżeli będzie to niezbędne ze względu na zapewnienie ciągłości działania jednostek Szpitala. W takim przypadku Wykonawca umowy zobowiązuje się do pokrycia różnicy w koszcie zakupu pomiędzy ceną zaoferowaną w postępowaniu przetargowym, a faktyczną ceną zakupu Pod warunkiem, że ceny zapłacone przez Zamawiającego nie będą wyższe od średnich cen rynkowych”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 3.
§ 7 ust. 1d.

9. Pytanie Wykonawcy:

UMOWA w § 7 ust. 1d prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
„d) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % wartości przedmiotu umowy. „
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
§ 7 ust. 2.

10. Pytanie Wykonawcy:

UMOWA w § 7 ust. 2 prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
„Wykonawca odpowiada jedynie za normalne i bezpośrednie następstwa swoich działań lub zaniechań 
z wyłączeniem utraconych korzyści”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 3.
Zamiana terminu składania ofert.
W związku z odpowiedziami na zapytania oraz innymi modyfikacjami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w celu umożliwienia Wykonawcom przygotowania i złożenia ofert 
w postępowaniu przetargowym, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekłada termin składania ofert na dzień 8 czerwca 2017 roku do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

